令和６年１月３０日

北九州市教育委員会

報道機関 各位

「令和５年度 第２回北九州市総合教育会議」を開催します

記

１ 日時

 令和６年２月６日（火）１４：００～１５：３０

２ 場所

  ホテルクラウンパレス小倉 ２階 香梅（北九州市小倉北区馬借 1-2-1）

３ 会議構成員

（１）市  長：武内 和久

（２）教育委員会

①教 育 長：田島 裕美

②教育委員：大坪 靖直、竹本 真実、郷田 郁子、香月 きよう子、中島 良

４ 議題

（１）協議

次期北九州市教育大綱の策定について

（２）報告

   いじめの重大事態について

５ そ の 他

（１）会議は公開です。受付は当日の１３時４５分より行います。

（２）本会議のライブ映像をインターネットにより視聴することができます。

   インターネット中継は下記サイトよりご覧ください。

   https://www.youtube.com/channel/UCfZve5G3JEO7nLH3yB9I2wg

   （右の二次元コードを読み取ることでサイトにアクセスできます。）

【お問い合わせ先】

教育委員会総務課

総務課長 久保

庶務係長 桑本

電話：０９３－５８２－２３５２

市長と教育委員会（教育長、教育委員）が、教育施策の方向性

を共有するため、協議・調整を行う「北九州市総合教育会議」を、

下記の通り開催します。

©ていたん,北九州市

https://www.youtube.com/channel/UCfZve5G3JEO7nLH3yB9I2wg